2

[bookmark: _GoBack]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы
Валдайского муниципального района
от 30.01.2015 № 363

        Принято Думой муниципального района 25 февраля  2016 года.

         Дума Валдайского муниципального района  РЕШИЛА:
1. Внести  изменения в решение Думы муниципального района от 30.01.2015 № 363 «Об исполнении отдельных государственных полномочий»:
1.1.Исключить из пункта 1 слова:
«от 03.12.2012 N 163-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, городского округа области отдельными государственными полномочиями по присвоению спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»;
1.2. Дополнить  пункт 1 словами:
«от 27.04.2015 N 760-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Новгородской области по организации проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных»;
          от 01.12.2015 N 880-ОЗ «О мерах по реализации федерального закона «Об отходах производства и потребления» на территории Новгородской области и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области обращения с отходами производства и потребления».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«25» февраля 2016 года № 39
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко